размер на    10 740,72 лв., ведно със съответните лихви за забава в размер на 4512,18лв.
ОСЪЖДА Т.  А.  М.,  ЕГН [ЕГН],  с  адрес:  [населено място],      [улица],      да  заплати  на 
Националната  агенция  за  приходите  юрисконсултско  възнаграждение  за  настоящата 
съдебна инстанция в размер на 2 674 /две хиляди шестстотин седемдесет и четири/ 
лева, или 1378,59 /хиляда триста седемдесет и осем евро и 59 евроцента/ евро.
Решението  може  да  бъде  обжалвано  с  касационна  жалба  пред  Върховния 
административен съд на Република България в 14-дневен срок от съобщаването му на 
страните.